



T.C.  
ŞANLIURFA VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 50790867-903.02.01-E.7015773  
Konu : Norm Fazlası Öğretmen Atama

05.04.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: 19.02.2019 tarih ve 3607943 sayılı yazımız.

Kamu yararı ve hizmet gerekleri dikkate alınarak mevcut insan kaynaklarından en verimli ve etkin bir şekilde yararlanılması amacıyla çalıştıkları eğitim kurumlarında çeşitli nedenlerle norm fazlası durumuna düşen öğretmenlerimizin ilgi sayılı yazıda belirtilen açıklamalar ve takvim doğrultusunda yerleştirileceği bildirilmiş, ancak gelinen noktada atama yapılacak münhal normların hatalı olduğu tespit edildiğinden atama takvimi durdurulmuştu. Mevcut hatalar giderilerek atama takvimi tekrar başlatılmıştır.

İlgi sayılı yazıda belirtilen açıklamalar çerçevesinde norm fazlası öğretmenlerin yer değişikliği işlemleri yapılacaktır. Müdürlüğümüz resmi internet sitesinde münhal kurumlar ve norm fazlası öğretmenler liste halinde yayınlanmıştır.

- 1- 08-09/04/2019** tarihleri arasında ilan edilen listelerde ilçe milli eğitim müdürlüklerince yapılması istenen düzeltme talepleri belgeli olarak **norm63@meb.gov.tr** mail adresi üzerinden alınacak ve bu süre içerisinde değerlendirilecektir. Gerekli düzeltmeler yapıldıktan sonra mevcut liste münhal liste olarak kabul edilecektir.
- 2- 10-11/04/2019** tarihleri arasında sözleşmeli öğretmen başvurular alınacaktır.
- 3- 12/04/2019** tarihinde sözleşmeli öğretmenlerin yerleştirme işlemi yapılacaktır. **Tercihle bulunmayan sözleşmeli norm fazlası öğretmenler resen yerleştirilecektir.**

Sözleşmeli öğretmenlerin yerleştirilme işlemi sona erdikten sonra:

- 1- 15-16/04/2019** tarihleri arasında münhal kadrolar ilan edilecektir.
- 2- 17-18/04/2019** tarihlerinde kadrolu öğretmenlerin tercihleri alınacaktır.
- 3- 19/04/2019** tarihinde yerleştirme işlemleri tamamlanacak başvuruda bulunmayan **kadrolu öğretmenlerin 25/04/2019 tarihinde resen yerleştirmeleri yapılacaktır.**

Yerleştirmeler neticesinde kararnameler kişilere tebliğ edilecek, yer değiştirme işlemleri 14/06/2019 tarihinde yapılacaktır.

**Resen yapılacak yerleştirme işlemlerinde öğretmenlerin ulaşım ve aile durumları göz önünde bulundurularak belediye sınırları içerisinde yerleştirmeleri yapılacaktır.**

Ayrıca okul dönüşümleri sebebiyle öğrencilerin aktarıldığı kurumlara atanması gereken öğretmenleri norm fazlası atama dışında bırakılmıştır. Bu kapsamda yapılan başvurular değerlendirilmeye alınmayacaktır. Öğretmenlerin aktarılacağı kurumlar münhal listelerinde boş gösterilmeyecektir.

Bu duyuru kapsamında yalnızca norm kadro fazlası öğretmenlerimiz istekte bulunabileceklerinden Okulunuzda/İlçenizde norm kadro fazlası durumunda bulunan öğretmenlere yazılı olarak tebliğ edilmesi, İl dışında bulunan öğretmenlere telefon ile ulaşılması ve süreç ile ilgili bilgi verilmesi, tercihlerinin alınması, askerlik, doğum izni vb.

nedenlerle aylıksız izinde bulunanlardan tercih yapmak isteyenlerden **25 Nisan 2019** tarihine kadar göreve başlayacağına ilişkin beyan alınması, tercih dilekçelerinin asılları ve tebligata ilişkin “Tebliğ Tebellüğ belgelerinin” birer örneğinin ekli takvimde belirtilen tarihe kadar, ikinci bir yazışmaya mahal verilmeden Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları Yönetimi Şubesine teslim edilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Şerafettin TURAN  
Vali a.  
İl Milli Eğitim Müdürü

EK: İlgili Sayılı Yazı Sureti ve ekleri.

Dağıtım:  
13 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)